DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO NO ENSINO DE
SOCIOLOGIA: CONCEPÇÕES DE ESTUDANTES DE UMA ESCOLA INTEGRAL NA
CIDADE DE CARUARU-PE de autoria de MONICA MARIA DE ALMEIDA, foi publicado nos
Anais do VII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao
ISBN .

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8089

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8089